
 
 

INTERREG VA (2014-2020), CZ.11.3.119/0.0/0.0/16_022/0001150, partner: Uniwersytet Opolski 
Nazwa projektu: Spolupráce UO a UHK rozšiřující možnosti uplatnění absolventů na přeshraničním trhu práce/ 

Współpraca UO i UHK zwiększająca możliwości absolwentów na transgranicznym rynku pracy. 

Realizacja od 1.12.2017 r. do 30.11.2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postępowanie prowadzi Emil Krzesaj, tel.: 77 541 59 30                                                                                                                                                 Strona 1 z 2 
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

D/42/2019                                                                        Opole, 25.10.2019 r.  

L.dz. DZP: 1256/2019 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: Zakup odczynników, preparatów mikroskopowych, testów identyfikujących, podłoży mikrobiologicznych 

 

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu  

w części nr 1, nr 2, nr 3 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

w części nr 1: Zakup odczynników 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 5 

Wykonawcy: 

Idalia I.Wolak Sp. J 

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

Cena – 60,00 punktów 

Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia  – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

w części nr 2: Zakup gotowych preparatów mikroskopowych 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 

Wykonawcy: 

EMPIROSKOP 

Barbara Bałdyga 

ul. Powstańców Śląskich  

89B m.181, 01-355 Warszawa 

Cena – 60,00 punktów 

Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia  – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

 

 



w części nr 3: Sukcesywny zakup testów do szybkiej identyfikacji i oceny lekowrażliwości. 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 

Wykonawcy: 

ARGENTA Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Polska 114,  60-401 Poznań 

Cena – 60,00 punktów 

Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia  – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 3 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

 KANCLERZ 

 

 

   mgr Zbigniew Budziszewski 

 


